INDICAÇÃO  Nº    282⁄2007.
EMENTA:  limpeza  das boca de lobo do Bairro do Andrade.

Senhor Presidente:

Considerando que quando chove não tem escoação das águas;

INDICO ao  Sr.  Prefeito  Municipal,  Dr.  João  Antônio  Salgado  Ribeiro,  através  do  Departamento
competente, para que seja feito a  limpeza  das bocas-de-lobo do Bairro do Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de setembro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL